
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4B

Jadwal Kuliah R.KA306 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

PENDAHULUAN, KONTRAK PERKULIAHAN  20 KRIANA EFENDI

 2 Rabu

12 Mar 2025

ASAS UMUM TOKSIKOLOGI  16 KRIANA EFENDI

 3 Rabu

9 Apr 2025

TOKSIKOKINETIK  20 KRIANA EFENDI

 4 Rabu

16 Apr 2025

EFEK TOKSIK SUATU ZAT  12 KRIANA EFENDI

 5 Rabu

23 Apr 2025

TARGET ORGAN EFEK TOKSIK  20 KRIANA EFENDI

 6 Rabu

30 Apr 2025

TOKSISITAS OBAT  20 KRIANA EFENDI

 7 Kamis

8 Mei 2025

UTS  20 KRIANA EFENDI

 8 Rabu

21 Mei 2025

TOKSISITAS RADIKAL BEBAS  19 KRIANA EFENDI
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 9 Rabu

28 Mei 2025

TOSISITAS 2KRT  20 KRIANA EFENDI

 10 Rabu

4 Jun  2025

TOSISITAS PESTISIDA  20 KRIANA EFENDI

 11 Rabu

11 Jun  

2025

TOKSISITAS NAPZA  20 KRIANA EFENDI

 12 Rabu

18 Jun  

2025

DASAR TERAPI ANTIDOTUM  20 KRIANA EFENDI

 13 Rabu

25 Jun  

2025

UJI TOSISITAS JANGKA PENDEK  20 KRIANA EFENDI

 14 Rabu

2 Jul 2025

UJ I TERATOGEN  20 KRIANA EFENDI

 15 Rabu

9 Jul 2025

OBAT KEGAWAT DARURATAN MEDIS  20 KRIANA EFENDI

 16 Kamis

17 Jul 2025

UAS  20 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

31 Juli 2025
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 8 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015006 AKHMAD NURDIN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 13  81V X V X V V V X V V V V V V V V

 3 2004015034 RIFDA NUR HASANAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015119 FIZZA JIHAN ATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2004015229 RAMA EKA PUTRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015004 SELVIA APRIANA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2204015014 RISKA MEYLANTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 14 2204015060 FITRA FITRIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015118 NAJUA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015130 THARIQ FITRATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  16  20  12  20  20  20  19  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

4B

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1904015006 AKHMAD NURDIN  72 90  70 94 B 77.90

 2 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  36 60  70 81 C 60.10

 3 2004015034 RIFDA NUR HASANAH  70  70 94

 4 2004015119 FIZZA JIHAN ATHIFAH  70 50  70 100 B 68.00

 5 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA  70 70  70 94 B 72.40

 6 2004015229 RAMA EKA PUTRA  70 80  70 94 B 74.90

 7 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ  40 70  70 94 C 64.90

 8 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID  74 80  70 100 B 76.50

 9 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT  58 65  70 100 B 68.75

 10 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  70 85  70 100 B 76.75

 11 2204015004 SELVIA APRIANA  72 85  70 94 B 76.65

 12 2204015014 RISKA MEYLANTI  70 80  70 94 B 74.90

 13 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  70 95  70 94 B 78.65

 14 2204015060 FITRA FITRIA  68 95  70 94 B 78.15

 15 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  70 80  70 94 B 74.90

 16 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO  72 98  70 100 A 80.50

 17 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  98 90  84 100 A 90.60

 18 2304015118 NAJUA  78 90  70 100 A 80.00

 19 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI  70 75  70 100 B 74.25

 20 2304015130 THARIQ FITRATULLAH  100 95  68 100 A 85.95

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


